О первом этапе формирования кадрового состава Секретариата Комиссии
таможенного союза в 2010 году

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 11 декабря 2009 года № 146. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018
года № 112.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 17.07.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 112
дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза :решила
      1. В соответствии с  Межгоссовета ЕврАзЭС (высшего органа Решением
таможенного союза) на уровне глав государств от 27 ноября 2009 года № 20
утвердить штатное расписание Секретариата Комиссии таможенного союза
первого этапа (с 1 января 2010 года) формирования кадрового состава
Секретариата Комиссии таможенного союза (прилагается).
      2. Утвердить распределение должностей директоров департаментов и их
заместителей на квотной основе в соотношении: Республика Казахстан – 6;
Республика Беларусь – 6; Российская Федерация – 10 на 2010 год.
      Члены Комиссии таможенного союза:
От
Республики
Беларусь
А. Кобяков

От
Республики
Казахстан
Б. Жамишев

От
Российской
Федерации
Л. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан